...uit, estq; instituta 6. annis ante Alexandri
...sum. Init enim ab eo anno, quo Persarum
...entia ab Alexandro destructa est, id est, ab
...o olympiadum annis 446. diebus 96. Estq; hic
... Christi 1550. annus 53. Periodi Callippicae
...ima quintae.

Nabonassar is est Assyriorum Rex, quem sa-
...iter a Salmanaassar vocant. Ab hoc ad Nabo-
...assarem, id est, Nabuchdonosor Ptolemaeus
...erat 127. annos, lib. 5. cap. 14.

Ab initio olympiadum ad Alexandri mortem
...452. vel 451. anni, 247. dies. A Nabonassa-
...vero ad eundem Alexandri excessum 424.

Ab Alexandri morte, ad initium annorum
...i Caesaris, quod incidit in quartum annum o-
...piadis 183. anni; Aegyptij 278. dies 108. horae
...ad mediam noctem aute Calend. Ianuarias, vn-
...ullus Caesar annu suum inchoavit, quem Pon-
...ex maximus suo tertio Consulatu C. Aemylj
...piti instituit. Horum annorum a quarto con-
...tus Julij ad Augustum Romani 18. numerant.
... Aegyptij, quod biennio ante in Romanorum
...statem venerint, 15. annos, 246. dies, 12. horas
...erant, ad meridiem primae diei mensis Thoth,
... Romanis erat dies ante Calendas Septembris.

A 4 Ergo

Ergo ab Alexandri interitu, ab Augusti principatum anni 294. vel 293. dies 155.

Ab Augusto ad Christum anni Romani sunt 27. Ægyptij vero 39. dies 130. horæ 12. Ab Alexandri ergo obitu ad Christum anni 323. dies 120. horæ 12. ab initio vero Olympiadum ad Christum natum Anni 775. dies 2. horæ 12. Christus ergo natus 3. anno olympiad. 194. labentis.

Ab Alexandri interitu vsq; ad Christum floruerunt.

Aristillus.

Timochares Alexandri= 3670. 292.
nus sub Ptolemæo Philadel-
pho 30. annis post Alexan-
drum, Ante Ptolemæum 432.

Ante Copernicum 1819.

Euclides Megaren-
sis $\sigma\upsilon\gamma\gamma\omicron\nu\omicron\varsigma$ Timo-
charis Claruerunt Ante Chri-
anno mundi stum natu

Aratus circa olym- 3980. 282.
piadem 124 regnan-
te in Macedonia An-
tigono.

Aristarchus Samius au- 3701. 261.
tor hypotheseum, quibus σ
Copernicus vsus est, ante Pto-
lemæum 400. annis.

Dionys